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Energiequelle konsernin liikevaihto ennätyslukemissa   
  

Kansainvälisen uusiutuvan energian hankekehittäjän Energiequellen konsernin liikevaihto 
ylsi viime vuonna 213 miljoonan euroon.  
  
Kallinchen, 4. saattaa 2023.  
  

  
Kuva: Konttisuon tuulivoimapuisto aloitti toimintansa vuonna 2022 ja on osaltaan auttanut yritystä menestymään.  

  
Kansainvälisen uusiutuvan energian hankekehittäjän Energiequellen konsernin liikevaihto 
vuonna 2022 oli 213 miljoonaa euroa, mikä on yrityksen ennätys ja ylittää myös sen viime 
vuodelle asettamat voitto-odotukset. Viime vuonna 25-vuotisjuhlaansa viettänyt yhtiö 
kasvatti liikevaihtoaan edellisvuoteen verrattuna jopa kolmanneksella. Tulos perustuu 24 
tuulivoimalan, aurinkopuiston ja sähköaseman rakentamiseen Saksassa, Ranskassa ja 
Suomessa. Puistojen kokonaiskapasiteetti on vajaat 91 MW ja sähköaseman 25 MVA.   
  
Ja mitä tulee yhtiön operatiiviseen toimintaan eli voimaloiden käytön valvontaan, 
Energiequelle on voittanut tarjouskilpailun 22 tuulivoimalan, 12 aurinkovoimalan ja yhden 
sähköaseman osalta viime vuonna. Yhtiön operoimien yhteensä noin 850 tuuli-, aurinko- ja 
biokaasuvoimaa tuottavien voimaloiden tuotanto oli kansainvälisesti yhteensä noin 2,5 
miljardia kilowattituntia (kWh). Se on 400 miljoonaa kWh enemmän kuin vuonna 2021. 
Tämä kokonaismäärä vastaa yli 830 000 kotitalouden kulutusta.   
  
Innovatiivinen kehitys   
  



 

Tuuli- ja aurinkovoiman lisäksi yhtiö on kehittänyt erilaisia innovatiivisia projekteja 
energiatehokkuuden parantamisessa, energian varastoinnissa sekä vetyhankkeissa. 
Esimerkiksi Saksassa Energiequelle on Lausitzin referenssivoimalan (RefLau) kumppani tähän 
mennessä maailmanlaajuisesti ainutlaatuisessa vedyn tuotantoon, käyttöön, varastointiin ja 
talteenottoon käytettävässä voimalakonseptissa. Voimalaitos on suunniteltu käyttämään 
ainoastaan uusiutuvaa energiaa ja löytämään uusia mahdollisuuksia sektoreiden 
yhdistämiseen ja toimitusvarmuuteen. RefLau on Energiequellen, Enertragin ja Schwarze 
Pumpe -teollisuuspuiston yhteistyöhanke, joka on saanut Saksan talousministeriöltä 28,5 
miljoonan euron tuen. Tutkimuskumppaneita ovat Fraunhofer-instituutin 
energiainfrastruktuurin ja maalämmön tutkimuslaitos (Fraunhofer IEG), Brandenburgin 
teknillinen korkeakoulu Cottbus-Senftenberg (BTU Cottbus-Senftenberg) ja Dresdenin 
teknillinen yliopisto (TU Dresden).  
  
Uusia toimipaikkoja ja yli 100 uutta työntekijää   
  
Energiequelle laajensi toimintaansa viime vuonna markkinoille Puolassa ja on avannut 
toimiston Poznańiin. Vuoteen 2025 mennessä tavoitteena on laajentaa toimintaa myös 
kahteen muuhun maahan. Saksassa avattiin kaksi uutta aluetoimistoa Sprembergiin ja 
Luckenwaldeen. Viime vuonna yhtiö palkkasi Euroopassa yli 100 uutta työntekijää, ja tänä 
vuonna yhtiö kasvaa myös 100:lla uudella työntekijällä. Energiequellen työnantajakuva on 
tällä hetkellä vahva ja yhtiö mielletään hyväksi työpaikaksi, sillä Energiequelle on saanut jo 
kahtena vuonna putkeen saamansa Leading Employer Award -palkinnon lisäksi myös Top 
Company 2023 -tunnustuksen.   
  
"Olen erittäin ylpeä saamistamme tunnustuksesta työpaikkana ja viime vuoden positiivisesta 
tuloksesta. Minulle on tärkeää, että kasvumme etenee kestävästi ja harkitusti, ja että me 
edistämme jatkossakin hyvää työilmapiiriä ja yhteisöllisyyttä. Niin yhtiömme sisällä, että 
yhteistyökumppaneidemme kanssa", Energiequelle konsernin omistaja ja toimitusjohtaja 
Michael Raschemann sanoo.  
  
Energiequellella on tällä hetkellä yli 400 työntekijää 20 toimipaikassa neljässä maassa, ja se 
on tähän mennessä rakentanut yli 850 voimalaa, joiden kokonaiskapasiteetti on vajaa 1 600 
MW. Vuonna 2023 on tarkoitus asentaa 93 MW:n verran tuuli- ja aurinkovoimakapasiteettia 
sekä yhdistää verkkoon neljä sähköasemaa.  

  
  
Yhteydenotot  
Valtteri Törmänen  
Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija  
Puh. +358 (0)44 493 7543  
tormanen@energiequelle.fi  
Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.  
Kaikki lehdistötiedotteet: www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet  

  
Energiequelle  

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö suunnittelee, 
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rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja 
energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin lähellä Kallinchenissa ja sillä 
on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Ranskassa yhtiön toimipisteitä ovat Rennes, Dijon ja 
Royan, sekä Suomessa Helsinki ja Puolassa Poznań. Energiequellellä on yli 400 työntekijää ja yli 850 
voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.   
  
Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin.  

 
 


